ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                                                  CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

 SETOR DE ATA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro – Mesquita – RJ – CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 – Ramal: 36

ATA

ATA DA 4ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 23 DE FEVEREIRO DE 2022

Ao vigésimo terceiro (23) dia do mês de fevereiro de 2022 (dois mil e vinte e dois) às 10h10min (dez
horas e dez minutos) na Plenária Vereador Flávio Nakan, a senhora vereadora Ana Cris Gêmeas
presidiu a 4ª Sessão Ordinária de 2022, convidando os senhores vereadores a tomarem acento em
suas bancadas. Com a ausência dos demais vereadores, a mesma fez um intervalo de 15 minutos.
Após o intervalo, o senhor vereador Marcel Taí Gostei, presidiu a Sessão Ordinária e a senhora
vereadora Ana Cris Gêmeas secretariou, fazendo assim, a chamada regimental dos senhores
vereadores para efeito de quórum: vereador Marcel Taí Gostei e o vereador Renan Bolinha. Não
havendo quórum legal e deliberativo, o senhor presidente Marcel Taí Gostei encerrou a 4ª Sessão
Ordinária do dia 23 de fevereiro de 2022.